*1051147492*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市安南區學東國民小學　函

地址：70963臺南市安南區公學路6段589號

承辦人：蔡於潔

電話：06-2870017#12

傳真：06-2871147

電子信箱：zayboss@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：學東小教字第1051147492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1147492A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「蹲下‧看見孩子的故事」故事說演技巧研習活

動，敬請鼓勵貴屬教師參加。

說明：

一、研習日期：105年10月29日(六)上午9:00-12:00（08:40~0

9:00）報到

二、講師：陸育克先生

三、研習主題：

(一)說演故事技能培育/肢體、聲音表情、故事空間、道具

應用。

(二)故事繪本解讀與說演故事呈現方式。

(三)說演故事與親子共讀互動的創意連結。

(四)故事繪本呈現方式之多元模式。

四、研習地點：本校2樓視聽教室。

五、開放全市教師參加，50人額滿為止。

六、請逕上台南市中小學教師「學習護照」報名。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2016-10-21
13:44:08

4

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 鄭勝男